
 

1 
 

Latvijas Drošāka interneta centrs pateicas ikvienam par dalību Drošāka interneta dienas 

(DID2023) atzīmēšanā. 

Drošāka interneta dienā un februāra mēneša ietvaros norisinājās rekordliels skaits 

aktivitāšu visā Latvijā. 

Esam patiesi ļoti gandarīti un lepni, ka ar Jūsu atbalstu sasniegti pārsteidzoši rezultāti un 

iesaistīti tik ļoti daudz bērnu un jauniešu: 

• Aktivitātēs iesaistīti vairāk nekā 17'000 skolēnu;  

• Piedalījās 183 skolas un bibliotēkas;  

• 258 sākumskolas klases izpildīja rēbusus;  

• Vairāk nekā 22'200 skolēnu izpildīja testus;  

• Vairāk nekā 10'000 skatījumu kampaņas video.  

Balvas RĒBUSU pildītājiem 

Atzīmējot Drošāka interneta dienu, aicinājām pedagogus kopā ar 1. - 4. klašu skolēniem izpildīt 

5 aizraujošus rēbusus par interneta drošību un medijpratību.  Rēbusus izpildīja 258 klases no 

83 skolām. Dāvinām “Atmiņas spēli” visām skolām, kas piedalījās. Skolas, kas piedalījās un 

saņems “Atmiņas spēli”:  

Rīgas 89. vidusskola Misas pamatskola 

Aglonas vidusskola Ogres Centra pamatskola 

Aknīstes vidusskola Olaines 2. vidusskola 

Alojas Ausekļa vidusskola Palsmanes pamatskola 

Alsungas pamatskola Pilsrundāles vidusskola 

Alūksnes pilsētas sākumskola Pļavniekkalna sākumskola 

Amatas pamatskola Privātā vidusskola Patnis 

Andreja Eglīša Ļaudonas pamatskola Rāmuļu pamatskola 

Antūžu pamatskola Rīgas 41. vidusskola 

Baldones sākumskola Rīgas 69.pamatskola 

Baldones vidusskola Rīgas Arkādijas vidusskola 

Baltinavas vidusskola Rīgas Centra humanitārā vidusskola 

Balvu novada Tilžas pamatskola Rīgas Hanzas vidusskola 

Bauskas 2. vidusskola Rīgas Imantas vidusskola 

Bebru pamatskola Rīgas Juglas vidusskola 

Bērzaunes pamatskola Rīgas Katoļu ģimnāzija 

Dagdas vidusskola Rīgas Valsts Klasikā Ģimnāzija 

Dundagas vidusskola Rojas vidusskola 

Eglaines pamatskola Rubeņu pamatskola 

Friča Brīvzemnieka pamatskola Salas vidusskola 

Galēnu pamatskola Salaspils 1.vidusskola 

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola Saldus pamatskola 

Griķu pamatskola Siguldas 1. pamatskola 

I.Gaiša Kokneses vidusskola Skaistkalnes vidusskola 

Īslīces pamatskola Smiltenes novada speciālā pamatskola 

J.Raiņa Daugavpils 6.pamatskola Spāres pamatskola 

Jēkabpils 2.vidusskola Striķu sākumskola 

Jelgavas Tehnoloģiju Vidusskola SŪNU PAMATSKOLA izglītības īstenošanas 
vieta ATAŠIENE 

https://drossinternets.lv/lv/materials/download/rebusi-vieglaki


 

2 
 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija Sventes vidusskolas programmu 
īstenošanas vieta "Medumi" 

Kārsavas vidusskola Tumes pamatskola 

Ķeguma vidusskola Upesleju sākumskola 

Ķekavas vidusskola Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 

Kokneses pamatskola - attīstības centrs Valmieras sākumskola 

Krāslavas ģimnāzija Valmieras Viestura vidusskola 

Kuldīgas Centra vidusskola Vecumnieku vidusskola 

Laurenču sākumskola Ventspils 2. pamatskola 

Lazdonas pamatskola Viduču pamatskola (Žīguri) 

Lībagu sākumskola Viesītes vidusskola 

Liezēres pamatskola Viļakas Valsts ģimnāzija 

Ludzas pilsētas vidusskola Zemgales vidusskola 

Mālpils vidusskola Zūru pamatskola 

MIKC NMV Emīla Dārziņa mūzikas skola  

 

Ar pedagogiem sazināsimies personīgi par “Atmiņas spēles” nosūtīšanu. 

Paldies visiem enerģiskajiem skolotājiem un skolēniem!  

Aicinām turpināt izglītot bērnus par drošību internetā, pildot arī mazliet sarežģītākus rēbusus: 

https://drossinternets.lv/lv/materials/download/rebusi-vieglaki 

 

Kopā par drošāku internetu! 

https://drossinternets.lv/lv/materials/download/rebusi-vieglaki

